УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Сочи

О внесении изменений в приказ УОН от 16.11.2023 г. №1840
«О проведении финала городского профессионального конкурса «Учитель

года Сочи» в 2023 году

В связи с производственной необходимостью ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести проведение финального конкурсного испытания «Мастер -
класс» с 29.11.2023 г. на 01.12.2023 г. в 13.00 в актовом зале МОБУ гимназии
№ 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите
ля начальника управления по образованию и науки администрации г. Сочи
И.Б. Лукашову.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления